Comune di Capaccio

(Provincia di Salerno)

Corso Vittorie Emanuele, 84047 Capaccio (SA)
Tel +39(0828) 81.21.11 Facsimile +32{0828) 821.640

;
SETTORE I

e . "DETERMINAZIONE DEL - :
RESPONSABILE DEL Servizio 3S

. - (decreto llcgislativo 18 agosto 2000, n. 267)TUEL.

DETERMINA n. 73 del 18/08/2011

Del Registro Generale n. 4 [ JA del 30 Ao, 2011

OGGETTO: Liquidazione compenso nuclec interno di valutazione
mese di Luglio 2011.




IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO che con deliberazione di Giunta comunale n. 519 del 30 dicembre 2010 e
nr. 09 del 05 gennaio 2011 sono stati prorogati e affidati i nuovi Piani Esecutivi di Gestione nei
quali sono indicati gli obiettivi, le risorse finanziarie ed i Responsabili dei Servizi;

VISTO il decreto sindacale del 17 gennaio 2011 prot. nr. 1831 di conferimento incarico per la
posizione organizzativa di Responsabile ;- Servizi, senza soluzione di continuitd, fino
all'approvazione del bilancio 2011; ¢

VISTI gli artt. 107 — 183 — 184 del T. U. della legge sull’ordinamento degli enti locali emanato con
decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267, in forza dei quah i responsablh dei servizi assumono gli
atti di-impegno e liquidazione;

VISTA la delibera di Giunta’ cornunale nr. 26 del 29 gennaio 2008 dl istituzione del nuovo
Nucleo Interno di Valutazione e Controllo;

VISTO il decreto sindacale del 31 gennaio 2008 prot. nr. 4400 di nomina del Presidente del Nucleo
Interno di Valutazione e Controllo;

VISTO il provvedimento del Direttore Generale del 20 gennaio 2011 prot. 2960 di nomina del
segretario del Nucleo Interno di Valutazione e Controllo;

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 128 del 14 aprile 2011
“Nucleo Interno di valutazione e Controilo — Determinazione compenso”; ' '
VISTO I’ordine di liquidazione prot. nr. 30026/2011 relativo ai compensi dei componenii il Nucleo
Interno di Valutazione e Controllo per il mese di Luglio 2011

VISTO I'impegno or. 1107/2011

VISTO lo statuto vigente

VISTO il regolamento di contabilita

VISTO [Part. 163, comma 3, Dlgs 267/2000

DETERMINA
a) la premessa & parte integrante e sostanziale della presente;
b) di hquldare e corrispondere ai componenti del Nucleo Interno di Valutazione e Controllo la

somma di euro 2.751,12 quale compenso per il mese di Luglio 2011 al lordo delle ritenute di
legge, come appresso :

Dr. Silenzio Pasquale 1.031,67¢C
Dr. D'Amore Andrea 687,78
Dr. Vertullo Carmine 687,78
Marino Gerardina 343,89

c) di imputare laspesa di € 2.751,12 sull’intervento 1010303/04 dell’esercizio finanziario
2011. A

Il Respopsabile Servizio
Giuseppe i Filippo




1L RESPONSABILE - IL RESPONSABILE DEL
DEL SETTORE FINANZIARIO ' PROCEDIMENTO

Attesta il parere di regolarith contabile e di coper-| | Attesta che Ia presente determina & pervenuta |

tura finanziaria, ai sensi degli articoli 151 e 153 |in Segreteria:
del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267

1 /L. of bl

IL RESPONSABILE -
prot. % o &?M e

L RESPONSABILE DEL PROCEDWTO

Attesta la pubblicizzazione dal 3 0 ﬁﬁﬁﬁ %%% al
NSABIEE'
/ //




